
            
 

      
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р 

 
 
 

РЕШЕНИЕ № 765-ЕМИР 
 

от  03.11. 2016 г. 
 

 
На основание чл. 99, ал. 1, т. 1 от АПК 

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
Р Е Ш И: 

 
1. ВЪЗОБНОВЯВА АДМИНИСТРАТИВНОТО ПРОИЗВОДСТВО по писмо, вх. 

№ РГ-03-78-18/23.06.2016 г., от „Сосиете Женерал Експресбанк” АД, Варна с искане за 
освобождаване от задължение за размяна на обезпечения при вътрешногрупови 
транзакции, за които не е извършен клиринг през централен контрагент и сключени между 
финансови контрагенти въз основа на условието на чл. 3, пар. 2, б. „а” от Регламент (ЕС) 
№ 648/2012. 

2. ОТМЕНЯ ИЗДАДЕНО РАЗРЕШЕНИЕ с Решение на КФН № 556-ЕМИР от 
26.07.2016 г. на „Сосиете Женерал Експресбанк” АД, гр. Варна за освобождаване от 
задължение за размяна на обезпечения при вътрешногрупови транзакции, за ко ито  не е 
извършен клиринг през централен контрагент и сключени между финансови контрагенти 
въз основа на условието на чл. 3, пар. 2, б. „а” от Регламент (ЕС) № 648/2012. 

3. ОТНАСЯ ВЪПРОСА, във връзка с подаденото заявление вх. № РГ-03-78-
18/23.06.2016 г., от „Сосиете Женерал Експресбанк” АД, Варна за освобождаване от 
задължение за размяна на обезпечения при вътрешногрупови транзакции, за решаване от 
компетентния орган – заместник-председателя на Комисията за финансов надзор, 
ръководещ управление „Надзор на инвестиционната дейност”.  

 
Решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд на 

Република България в 14-дневен срок от съобщаването му, което не спира изпълнението 
му. 

 
 

 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

КАРИНА КАРАИВАНОВА 
 
 


